
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

266

都市建設部 土木課

法面及び安全施設工事

若葉通線法面修繕工事

条件付一般競争入札

\89,287,000

矢野建設（株）

\90,863,000

\81,169,000

\99,949,300

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\81,170,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 日新興業（株） \81,170,000

2 （有）ベストグリーン \81,170,000

3 矢野建設（株） \81,170,000 落札（くじにより決定）

4 木村産業（株） \81,171,000

5 東栄建設（株） \81,171,000

6 奈須・大晃　特定建設工事共同企業体 \81,171,000

7 （株）伊東建設 \81,172,000

8 （有）栄伸工業 \81,172,000

9 八作建設（株） \81,172,000

10 （株）吉田興業 \81,172,000

11 岡田工業（株） \81,173,000

12 （株）フジエンタープライズ \81,173,000

13 豊松建設（株） \81,173,000

14 （有）幸永産業 \81,173,000

15 （株）平尾組 \81,174,000

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

266

都市建設部 土木課

法面及び安全施設工事

若葉通線法面修繕工事

条件付一般競争入札

\89,287,000

矢野建設（株）

\90,863,000

\81,169,000

\99,949,300

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\81,170,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （株）太河建設 \81,175,000

17 （株）ＦＢＴ \81,176,000

18 上田工業（株） \81,178,000

19 （有）野脇建設 \81,200,000

20 （株）盛武組 \81,200,000

21 （有）九蔵商会 \81,210,000

22 小林産業（株） \88,800,000

23 （株）アウル技建 辞退

24 北方建設（有） 辞退

25 （有）翔瑛興業 辞退

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

253

土地開発公社 工務課

土木一式工事

宮崎県体育館駐車場整備事業　駐車場整備工事（駐車場5・6）

条件付一般競争入札

\85,660,300

東栄建設（株）

\87,169,000

\77,873,000

\95,885,900

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\77,873,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 東栄建設（株） \77,873,000 落札

2 湯川建設（株） \77,877,500

3 （株）伊東建設 \77,880,000

4 日新興業（株） \77,880,000

5 （株）伊東組 \77,890,000

6 （株）盛武組 \77,900,000

7 太陽技建（株） \77,910,000

8 （株）奈須組 \77,910,000

9 岡田工業（株） \77,870,000 失格

10 （株）富山産業 \77,871,000 失格

11 浜田建設（株） \77,859,000 失格

12 （株）平尾組 辞退

13 豊松建設（株） 辞退

14 矢野建設（株） \77,870,000 失格

15 八作建設（株） \77,871,000 失格

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

342

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

市営住宅（西階つつじ団地）洋室化床改修工事 その1

指名競争入札

\4,125,000

（有）宮之前建設

\3,780,000

\3,377,000

\4,158,000

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,750,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）宮之前建設 \3,750,000 落札

2 有田工務店 \3,780,000

3 （有）寺田建設 辞退（不着）

4 （有）トーヨー住設 辞退

5 秀城建設（有） 辞退

6 石本建設（株） 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

354

教育委員会 学校支援課

建築一式工事

上南方小学校　ポンプ室上屋改修工事

指名競争入札

\1,800,700

増富建設

\1,770,000

\1,582,000

\1,947,000

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,637,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 増富建設 \1,637,000 落札

2 北松建設 \1,750,000

3 有田工務店 辞退

4 （有）柳田住宅 辞退（不着）

5 エイゼン 辞退

6 石本建設（株） 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

333

上下水道局 水道課

電気工事

三川内第1配水池非常用発電機更新工事

指名競争入札

\4,206,400

（株）山内システム

\4,280,000

\3,824,000

\4,708,000

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,824,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）カシヤマ \3,824,000

2 （株）山内システム \3,824,000 落札（くじにより決定）

3 （株）翔ＤＥＮ \3,828,000

4 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

373

北方総合支所 産業建設課

舗装工事

林道　蔵田下鹿川線舗装工事

指名競争入札

\2,864,400

広和工業（株）

\2,915,000

\2,604,000

\3,206,500

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,604,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 広和工業（株） \2,604,000 落札

2 （株）ＦＢＴ \2,605,000

3 （株）成高開発 \2,605,000

4 （有）渡部技建 \2,605,000

5 （株）和産業 \2,605,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

352

市民環境部 清掃工場

機械器具設置及び清掃施設工事

清掃工場１号灰押出装置駆動部取付部更新

指名競争入札

\3,938,000

（株）池上鉄工所

\3,730,000

\3,333,000

\4,103,000

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,580,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）池上鉄工所 \3,580,000 落札

2 （株）鮫島鉄工所 辞退

3 西南電気（株） 辞退

4 （株）南日本環境センター 辞退

5 陽水工業（有） 辞退（不着）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

371

北方総合支所 産業建設課

法面及び安全施設工事

林道　早中線安全施設設置工事

指名競争入札

\1,546,600

岡田工業（株）

\1,573,000

\1,406,000

\1,730,300

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,406,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 岡田工業（株） \1,406,000 落札（くじにより決定）

2 （株）小田工業 \1,406,000

3 （有）蔵田建設 \1,406,000

4 瀬口建設 \1,406,000

5 （株）ニシハラセイフティクリーン \1,406,000

6 （有）森産業 \1,406,000

7 （株）アウル技建 \1,407,000

8 北方建設（有） 辞退

9 （株）田邉建設工業 辞退

10 （有）柳田土木 \1,405,000 失格

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

369

北川総合支所 産業建設課

法面及び安全施設工事

林道　門ヶ内線交通安全施設整備工事

指名競争入札

\1,257,300

（株）ニシハラセイフティクリーン

\1,279,000

\1,143,000

\1,406,900

令和6年8月23日

令和6年8月23日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,143,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）太河建設 \1,143,000

2 （株）小田工業 \1,143,000

3 （株）ニシハラセイフティクリーン \1,143,000 落札（くじにより決定）

4 （有）森産業 \1,143,000

5 （株）甲榮組 \1,144,000

6 可愛工業（株） \1,180,000

7 （有）梓建設 辞退

8 （株）隅田組 不着

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


